
平塚市・ハローワーク平塚共催

未経験や無資格の方でも
気軽に参加できる就職説明会です。

湘南ひらつかで、働きませんか？

介護事業所定員３０
名

予約制

求職活動
実績

になります

日時：令和８年２月２６日（木） １３：３０～１６：００開場１３：００

会場：平塚市役所 ７F ７２０会議室 平塚市浅間町９－１

※平塚市役所の駐車場を利用の方は駐車券を会場にお持ちください。

申込：予約後に紹介状の交付を受けてください。

就職説明会

社会福祉法人恵伸会 サンレジデンス湘南

株式会社アクアテック アクア・ケアサービス平塚
アクア・ケアサービスキラッと

ミモザ株式会社 ミモザ湘南平塚
ミモザ平塚高浜台

社会福祉法人湘光会 特別養護老人ホームあしたば

【説明参加事業所・施設名】

施設見学
予約会あり

参加ご希望の方は、窓口に直接か、電話でお申し込みください。

０４６３－２４－８６０９（４１＃）ハローワーク平塚

職業相談：人材確保対策コーナー １５番窓口

詳細はこちら

ﾊﾛｰﾜｰｸ平塚HP



求人番号

14060-11464751

14060-11463451

14060-11462551

求人番号

14060-11467951

14060-11469051

14060-11470251

求人番号

14060-11476951

14060-11479351

14060-11477151

14060-11487351

14060-11481751

求人番号

14060-11496251

14060-11497551

14060-11498451

14060-11499751

14060-11500751

介護スタッフ（ミモザ湘南平塚）正社員

介護スタッフ（ミモザ平塚高浜台）パートタイム

訪問介護員（アクア・ケアサービス平塚）正社員

訪問介護員（アクア・ケアサービス平塚）パートタイム

通所介護員（アクア・ケアサービスキラッと）パートタイム

職種名 等

ミモザ株式会社

介護スタッフ（ミモザ平塚高浜台）正社員

介護スタッフ（ミモザ湘南平塚）パートタイム

令和8年2月2６日（木）　介護事業所就職説明会

職種名 等

株式会社　アクアテック

社会福祉法人　恵伸会
職種名 等

介護職／従来型特養（サンレジデンス湘南）正社員

デイサービス介護スタッフ（サンレジデンス湘南）パートタイム

介護職／従来型特養（サンレジデンス湘南）パートタイム

夜勤コンシェルジュ（ミモザ湘南平塚ライラック苑）パートタイム

社会福祉法人　湘光会
職種名 等

介護支援専門員（特養あしたば）正社員

看護職員（特養あしたば）パートタイム

介護職員（特養あしたば）パートタイム

介護職員（特養あしたば）正社員

看護職員（特養あしたば）正社員

本館７階


