



平塚市・ハローワーク平塚共催

ひと、くらし、みらいのために



厚生労働省  
Ministry of Health, Labour and Welfare

平塚市 Hiratsuka City

未経験や無資格の方でも

気軽に参加できる就職説明会です。

湘南ひらつかで、働きませんか？

定員30  
名  
予約制

# 介護事業所 就職説明会

求職活動  
実績  
になります

施設見学  
予約会あり

日時：令和8年2月26日（木） 13:30～16:00 開場 13:00

会場：平塚市役所 7F 720会議室 平塚市浅間町9-1

※平塚市役所の駐車場を利用する方は駐車券を会場にお持ちください。

申込：予約後に紹介状の交付を受けてください。

## 【説明参加事業所・施設名】

社会福祉法人 恵伸会 サンレジデンス湘南

株式会社 アクアテック アクア・ケアサービス平塚  
アクア・ケアサービスキラッと

ミモザ 株式会社 ミモザ湘南平塚  
ミモザ平塚高浜台

社会福祉法人 湘光会 特別養護老人ホーム あしたば

詳細はこちら

参加ご希望の方は、窓口に直接か、電話でお申し込みください。

職業相談：人材確保対策コーナー 15番窓口

☎ 0463-24-8609 (41#) ハローワーク平塚



ハローワーク平塚HP

## 令和8年2月26日（木） 介護事業所就職説明会

社会福祉法人 恵伸会

求人番号	職種名 等
14060-11464751	介護職／従来型特養（サンレジデンス湘南）正社員
14060-11463451	介護職／従来型特養（サンレジデンス湘南）パートタイム
14060-11462551	デイサービス介護スタッフ（サンレジデンス湘南）パートタイム

株式会社 アクアテック

求人番号	職種名 等
14060-11467951	訪問介護員（アクア・ケアサービス平塚）正社員
14060-11469051	訪問介護員（アクア・ケアサービス平塚）パートタイム
14060-11470251	通所介護員（アクア・ケアサービスキラッと）パートタイム

## ミモザ株式会社

求人番号	職種名 等
14060-11476951	介護スタッフ（ミモザ湘南平塚）正社員
14060-11479351	介護スタッフ（ミモザ平塚高浜台）正社員
14060-11477151	介護スタッフ（ミモザ湘南平塚）パートタイム
14060-11487351	介護スタッフ（ミモザ平塚高浜台）パートタイム
14060-11481751	夜勤コンシェルジュ（ミモザ湘南平塚ライラック苑）パートタイム

社会福祉法人 湘光会

求人番号	職種名 等
14060-11496251	介護支援専門員（特養あしたば）正社員
14060-11497551	介護職員（特養あしたば）正社員
14060-11498451	看護職員（特養あしたば）正社員
14060-11499751	介護職員（特養あしたば）パートタイム
14060-11500751	看護職員（特養あしたば）パートタイム

本館 7 階

